
Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Ленинградской области  

«Приозерский политехнический колледж» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.04.2025                                                                                        № 07 

 

 

 

Об утверждении образовательной программы «Профессионалитет» 

по  специальности  23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

25.12.2023) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., 

вступ. в силу с 01.04.2024), Приказа Минобрнауки РФ от 14.06.13 № 464 «Об 

утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального 

образования»,  а также протокола заседания Педагогического совета  №10 от 

10.04.2024 г., приказываю: 

 

1. Утвердить Образовательную программу подготовки специалистов 

среднего звена «Профессионалитет» по  специальности  23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (далее – 

ОПП-П). 

2. Ввести в действие ОПП-П с 1 сентября 2025 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ЛО  

«Приозерский политехнический колледж»                           Шкута Е.А. 

 

 

 

 

 

 
Исп. Смородина Г.Н. 


		2025-04-09T16:19:07+0300
	Шкута Елена Алексеевна




